

**کتابخانه امام حسن مجتبی (ع) به مناسبت میلاد با سعادت امام علی
(ع) مسابقه کتابخوانی برگزار می کند.**

۱- امام علی علیه السلام قلب جوان رابه چه چیزی تشبیه کرده‌اند و انجام چه عملی را سبب دورشدن از خواهش‌های نفسانی می‌داند؟

۱- زمین خالی - غم خواری خود

۲- زمین بایر - بی‌اعتنایی به دنیا

۳- زمین حاصلخیز - دوستی با نیکان

۲- در کلام امیر بیان علی (ع) مطمئن‌ترین وسیله میان انسان و خدا چیست و امام تربیت فرزند خود را با آموزش چه کاری آغاز کرد؟

۱- قرآن - آموزش کتاب خدا

۲- یقین - پند و اندرز گذشتگان

۳- حبل‌الله - قرآن با اصول و احکام آن

۳- در بیان پیشوای اول در میان همه توصیه‌ها کدام سفارش محبوب‌تر است و انسان چگونه می‌تواند هوای نفس خود را بمیراند؟

۱- دستگیری از دوستان - عبادت‌های خالصانه

۲- تقوا و پرهیزکاری - بی‌اعتنایی به دنیا

۳- کسب حکمت و فلسفه - همنشینی با علما

۴_ در لندیشه امام علی علیه‌السلام چه چیزی باعث آفت عقل و چه عاملی باعث نیرومند شدن دل‌ها می‌شود؟

۱- خودپسندی _ یقین

۲- بی‌خردی _ توجه به درون

۳- پرحرفی _ رازداری

۵_ در توصیه‌های وصی پیامبر اسلام چه عاملی از نشانه‌های اخلاق بسیار نیکوست و چگونه می‌توان درهای نعمت خدا را به روی خود گشود؟

۱- احترام به اندیشمندان _ تواضع در برابر بزرگان

۲- شکیبایی در راه حق _ دعا کردن

۳- صبر و بردباری _ تلاش و کوشش ماندگار

۶_ در دیدگاه امام علی علیه‌السلام از چه زمانی‌بلید ترسید و غریب کیست؟

۱- هنگام انجام گناه و فرارسیدن مرگ _ کسی که دوستی ندارد

۲- هنگام فخر فروشی و تکبر _ کسی که با احکام دین بیگانه باشد

۳- هنگام نفرین و آه مظلومان _ آنکه یآوری نداشته باشد

۷_ امیر بیان حضرت علی علیه‌السلام زن را به چه چیزی تشبیه کرده است و زشت‌ترین ستم‌ها را چه ستمی می‌داند؟

۱- ریشه خانواده _ ستم بر خود

۲- شاخه گل _ ستم بر ناتوان

۳- واسطه خوبی‌ها _ رشک و حسادت

۸- در نگاه امیر کلام چگونه می توان غمها را از خود دور کرد و کدام کار

از نماز و روزه یک سال برتر است؟

۱- دستگیری از دوستان _ جهاد در راه خدا

۲- تدبیر و برنامه ریزی _ طواف خانه خدا

۳- نیروی صبر _ اصلاح بین مردم

۹- امام علی علیه السلام خویشاوندان را به چه چیزی تشبیه کرده است و

گفتار بی معنا را نتیجه چه عملی می داند؟

۱- بال و پر _ پرگویی

۲- اصل و ریشه _ بی خردی

۳- دست و قدرت _ خشم و نگرانی

۱۰- در نگاه مولا علی علیه السلام لذت بخش ترین جرعه چیست و ترک

چه عملی سبب می شود که بدان بر جامعه مسلط شوند؟

۱- خوردن مال حلال _ ترک زیارت خانه خدا

۲- انفاق و دستگیری از نیازمندان _ ترک نماز و تلاوت قرآن

۳- فرو بردن خشم _ ترک امر به معروف و نهی از منکر

برای شرکت در مسابقه، پاسخ سوالات را در به صورت یک

عدد ۱۰ رقمی همراه با نام و نام خانوادگی، کد ملی و سال تولد

به شماره ۰۹۹۱۰۶۲۶۶۷۸ در پیام رسان بله ارسال نمایید.